
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 18/, 
прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 73 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Продажба на урегулиран поземлен имот II, кв.19 по плана на с.Изгрев  
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС 
и чл.37, ал.1 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 
урегулиран поземлен имот II с площ 1100 кв.м., в кв.19 съгласно подробния 
устройствен план на с.Изгрев, при първоначална тръжна продажна цена 
5250.00 лева без ДДС.  

2. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
продажба на имота.  

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, 
ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.37, ал.1 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество. В Община Левски е 
постъпило заявление с вх. № РД 94-00-2740/24.10.2023год. от Михаил 
Божидаров Божинов от с.Тотлебен, който желае да закупи общински имот, 
представляващ: Урегулиран поземлен имот II с площ 1100 кв.м. в кв.19 по 
подробния устройствен план на с.Изгрев. Общинският имот граничещ с имоти 
негова собственост, му е необходим за селскостопанска дейност. За имота е 
съставен акт за частна общинска собственост № 1312/21.03.2008г., вписан под 
вх. рег. № 1139/25.03.2008г., том III, дeло № 599/2008г. по описа на Служба по 
вписванията гр.Левски. В Община Левски е получено положителното становище 
на кмета на с.Изгрев за откриване на процедура за продажба на общинския 
имот. Предлаганата продажба е включена в приетата с Решение                       
№ 35/25.01.2024г. на Общински съвет - Левски Програмата за управление и 



разпореждане с имоти общинска собственост за 2024г. в Община Левски в 
раздел III, позиция А. “Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба“. Данъчната оценка за имота е в размер на 2780.80 лв., 
съгласно Удостоверение с изх. № ДО000177/25.01.2024г., издадено от отдел 
«Местни приходи, бюджет, финанси и счетоводство» при Община Левски. 
Възложено е на оценител на имоти изготвянето на пазарна оценка, която е в 
размер на 5250.00 лева без ДДС. 
   
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


